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Coprt. no Kpyram

2 atan YP n KP no konbuesbiM roHkam 2016
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Mo3. Ne  Bogutens lopon 3anBuTenb Kpyr O6w.Bp Pa3.Jlug Pa3spuis Cp. ckopoct My4weeBp Oukm
11 AJQYOYKANO  Xumku NYKOWN PENCUHI Tw 19 41:14.373 89,067 1:57.432 100
2 12 HKAPAMBILWEE Kypck NYKOWN PEMCUAHI Tu 19 41:29.119 14746 14746 88,539 1:59.078 96
3 23 NAWUWH Mockesa HEBA MOTOPCMNOPT 19  41:33.788 19415  4.669 88,374 1:59.977 92
4 25 NTONKAYEB  Mocksa INNOCENTI-AMI Motc 19 41:34.717 20.344  0.929 88,341 2:00.185 88
5 87 MIUAPAMOB  KasaHb CTK "TAMOMOTOPCI 19 41:38.115 23.742 3398 88,220 2:00.061 84
6 2 P.roONMKOB Mockea NYKOWN PEUCUHT Tw 19 41:39.346 24973  1.231 88,177 1:57.717 80
7 4  [OBPATVH TonbsaTTn CTK"TAMGMOTOPCN: 19  41:40.533 26.160  1.187 88,135 1:57.114 80
8 63 MCWUMOHOB  CebispaHb LADA SPORT 19 41:54.141 39.768  13.608 87,658 2:01.281 76
9 52 MYEPHEB EkatepuHbyp Subaru 19  41:59.534 45161  5.393 87,470 2:02.197 74
10 51  ABALOEB Mocksa AHTOH Bafoes 19 42:01.961 47588 2427 87,386 2:02.579 72
11 50 B.HE3SBAHKUH Tonbatmu LADA SPORT 19 42:08.353 53.980  6.392 87,165 2:02.535 70
12 72 BJIAPMOHOB  Mocksa URT Racing 19 42:09.412 55.039  1.059 87,129 2:02.730 68
13 55 B.CTPE/IBMEHK Xumku Accoumauun niobutene 19 42:11.809 57.436  2.397 87,046 2:03.072 66
14 46 ETAHTMAXEP Mocksa URT Racing 19 42:19.423 1:05.050 7.614 86,785 2:04.109 64
15 38 AKOUWWH Cankr-MNetep  Anpapei FOwmH 19 42:31.204 1:16.831 11.781 86,385 2:03.903 62
16 76 WMUHHAXMET KasaHb CTK "YuHruexaH" 19 42:32.661 1:18.288 1.457 86,335 1:57.601 60
17 45  ATYNUUbIH KypraH Kypraxckue npudensl 19 42:43.131 1:28.758 10.470 85,983 2:04.280 58
18 54 ATAPMAU Mocksa Accounauma niobutene 18 42:23.504 1Kpyr  1Kpyr 82,086 2:06.066 56
He knaccutnumposaH (75% = 14 Kpyru)

47 OTIPUrOPbEB  Mocksa INNOCENT! -AMI' Motc 8 18:29.895 11 Kpym 10 Kpyrv 83,606 2:07.996 0

37 MJIOBOJA Mocksa Nobona Muxaun 2 512441 17 Kpyrn 6 Kpyru 74,249 2:26.371 0
DQ 33 C.WANYHOB Yebokcapbl  Shalunov Sergey 19 42:08.470 DQ 87,161 2:02.261 0
ObbsiBnenms

cT.No4 (BparuH iMUTPUiA) 2 AONONHUTENLHBIX O4Ka 3 Ny4LLIEE BPEMA Kpyra roHKi
¢T.Ned (Bparvs AmuTpui) +30 cexyHa 1o pewwenuio Ne31 KCK

¢1.Ne76 (MunHaxmeTos Mpex) +40 cexyHa no pelueniio Ne31 KCK

¢c1.Ne33 (LlanyHos Cepreit) pesynsTar 3ae34a aHHYNUPOBaH MO PELIEHNIO Ne35 KCK

'pannybl nobeabi Cp. cKopocTb Nyvwnit kpyr NyywanCkop Nyywui Kpyr no
14.746 89,067 1:57.114 99,042 4 - Omurpuin BPATUH
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OVorgor  TCRIZS
MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKON ®ELEPALINA POCCUNCKASA ABTOMOBWNbHAA ®EAEPALINA

%"’W{& @ { sMP RACING

poccuickon

2 a1an YP u KP no konbLiesbIM roHkam 2016 Coprt. no kpyram

Mos. N  Boautene Topoa 3anABuTeNb Kpyn O6w.Bp Pa3.Jlua Paspbie Cp. ckopoct lyyweeBp Ouku

Cynep-npoaakLuH

1 63 MCKMMOHOB  CbispaHb LADA SPORT 19 41:54.141 87,658 2:01.281 102
2 52 MMEPHEB EkaTepunbyp Subaru 19 41:59.534 5.393 5.393 87,470 2:02.197 96
3 51 ABAIJOEB Mocksa AnToH Bapoes 19  42:01.961 7.820 2427 87,386 2:02.579 92
4 50 B.HE3BAHKWH Tonbarmv LADA SPORT 19 42:08.353 14212 6.392 87,165 2:02.535 88
5 72 BJIAPMOHOB  Mockea URT Racing 19  42:09.412 15.271  1.059 87,129 2:02.730 84
6 55 B.CTPEMbYEHK Xumku Accouunaums niobutene 19 42:11.809 17.668  2.397 87,046 2:03.072 80
7 46 ETAHTMAXEP Mocksa URT Racing 19 42:19.423 25282 7614 86,785 2:04.109 78
8 38 AIlOWWH Cankr-TMetep  Axgpeit FOwmH 19 42:31.204 37.063 11.781 86,385 2:03.903 76
9 45 ATYOUUbIH KypraH KypraHckve npuuensl 19 42:43.131 48990 11,927 85983 2:04.280 74
10 54 ATAPMAU Mockea Accoupauus niobutene 18 42:23.504 1Kpyr  1Kpyr 82,086 2:06.066 72
He knaccnduumposaH (75% = 14 Kpyru)

47 Q.TPUrOPLEB  Mockea INNOCENTI -AMI" Motc 8 18:29.895 11 Kpym 10 Kpyrv 83,606 2:07.996 0

37  M.IOBOJA Mocksa Nobopa Muxaun 2 5:12.441 17 Kpyrm 6 Kpyrn 74,249 2:26.371 0
DQ 33 C.WANYHOB Yebokcapbl  Shalunov Sergey 19 42:08.470 DQ 87,161 2:02.261 0
TypuHr
1 1 ALQYOYKANIO  Xumku NYKOWN PEACUHI Tu 19 41:14.373 89,067 1:57.432 100
2 12 HHKAPAMBIWEE Kypck NYKOWN PEACUHI Tw 19 41:29.119 14746 14746 88,539 1:59.078 96
3 23 NAWWH Mockea HEBA MOTOPCMOPT 19  41:33.788 19.415  4.669 88,374 1:59.977 92
4 25 N.TONKAYEB  Mocksa INNOCENTI -AMI" Mote 19 41:34.717 20.344  0.929 88,341 2:00.185 88
5 87 MUWAPANOB  KasaHb CTK "TAMOMOTOPCI 19 41:38.115 23.742  3.398 88,220 2:00.061 84
6 2 P.roiMkoB Mockea NIYKOWN PEMCUHI Tu 19 41:39.346 24.973  1.231 88,177 1:57.717 80
7 4  [OBPATMH TonbsATTN CTK "TAUGMOTOPCIT 19  41:40.533 26.160  1.187 88,135 1:57.114 80
8 76 WMWHHAXMET KasaHb CTK "YuHmexaH" 19 42:32.661 1:18.288 52.128 86,335 1:57.601 60
O6baBnexua

c1.Ne4 (EparuH MUTpU#A) 2 AONONHUTENbHBIX 04Ka 3 NyuLLEee BPEMS Kpyra roHk!
¢7.Ne63 (CumoHoB Makcum) 2 LONONHUTENbHBIX 04Ka 33 JyyLLIee BPEMS KpYra FOHKIA
c1.Ned (Bparv AmuTpui) +30 cekyHa no petuermio Ne31 KCK

¢1.Ne76 (MunHaxmeToB Mpek) +40 cexkyra no petuenmio Ne31 KCK

¢1.Ne33 (LlanyHos Cepreid) pe3ynsTarT 3ae3fia aHHYNUpOBaH MO PELEHo Ne35 KCK

panuubi nobenb! Cp. cKopoCTh Nyuwmn kpyr NyvwasCrop Nyqwmin kpyr no
14.745 89,067 1:57.114 99,042 4 - Omurpuia BPATVIH
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIMU POCCUCKAR ABTOMOBWbEHAA ELEPALINA

vokoHama K3 Vorgoi TO REZES
rteln

2 atan YP 1 KP no konbLiesbiM roHkam 2016

—

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:32.675 +32.698 15:25:37.769 5 2:01.212 +3.495 15:31:41.940
(4) Omwtpuii GPATUH 3 2:06.691 +6.714 15:27:44.460 ] 2:40.809 +43,092 15:34:22.749
1 15:23:09.117 4 2:02.079 +2.102 15:29:46.539 7 2:06.663 +8.946 15:36:20.412
2 2:30.074 +32.960 15:25:39.191 5 205.730 +5.753 15:31:52.269 8 201.142 +3425 15:38:30.554
3 2:00.609 +3.495 15:27:39.800 6 2:32.350 +32.373 15:34:24.619 9 2:01.442 +3.725 15:40:31.996
4 2:01.204 +4.090 15:29:41.004 7 2:03.198 +3.221 15:36:27.817 10 2:44.301 +46.584 15:43:16.297
5 2:00.090 +2976 15:31:41.094 8 2:01.538 +1.561 15:38:29.355 1" 2:45.486 +47.769 15:46:01.783
6 2:41.414 +44.300 15:34:22.508 9 2:01.760 +1.783 15:40:31.115 12 2:01.403 +3.686 15:48:03.186
7 2:10.553 +13.439 15:36:33.061 10 2:44.535 +44.558 15:43:15.650 13 2:07.430 +9.713 15:50:10.616
8 1:58.226 +1.112 15:38:31.287 1 2:45.826 +45.849 15:46:01.476 14 2:04.124 +6.407 15:52:14.740
9 2:01.307 +4.193 15:40:32.594 12 2:03.751 +3.774 15:48:05.227 15 1:58.674 +0.957 15:54:13.414
10 2:44.646 +47.532 15:43:17.240 13 2:00.642 +0.665 15:50:05.869 16 1:58.061 +0.344 15:56:11.475
11 2:44 807 +47.693 15:46:02.047 14 1:59.977 15:52:05.846 17 2:00.553 +2.836 15:58:12.028
12 2:00.336 +3.222 15:48:02.383 15 2:00.795 +0.818 15:54:06.641 18 1:57.717 16:00:09.745
13 1:58.030 +0.916 15:50:00.413 16 2:00.921 +0.944 15:56:07.562 19 2:04.952 +7.235 16:02:14.697
14 1:57.678 +0.564 15:51:58.091 17 2:00.429 +0.452 15:58.07.991
15 1:57.449 +0.335 15:53:55.540 18 2.00.872 +0.895 16:00:08.863 (76) Vipex MUHHAXMETOB
16 1:57.114 15:56:52.654 19 2:00.276 +0.299 16:02:09.139 1 15:23:04.038
17 1:57.465 +0.351 15:57:50.119 2 2:33.165 +35.564 15:25:37.203
18 1:58.608 +1.494 15:50:48.727 (25) Nles TOMKAYEB 3 2:06.393 +8.792 15:27:43.596
19 1:67.157 +0.043 16:01:45.884 1 15:22:56.884 4 1:59.670 +2.069 15:29:43.266
2 2:38.506 +38.321 15:25:35.390 5 2:00.409 +2.808 15:31:43.675
(1) Anexcedt QYOYKANO 3 2:04.898 4713 15:27:40.288 6 2:39.748 +42.147 15:34:23.423
1 15:22:59.408 4 2:04.616 +4.431 15.29:44.904 7 2:05.507 +7.906 15:36:28.930
2 2:36.327 +38.895 15:25:35.735 5 2:10.279 +10.094 15:31:55.183 8 2:04.076 +6.475 15:38:33.006
3 2:00.793 +3.361 15:27:36.528 6 2:29.794 +29.609 15:34:24.977 9 2:01.552 +3.951 15:40:34.558
4 1:58.847 +1.415 15:29:35.375 7 2:03.643 +3.458 15:36:28.620 10 2:44.783 +47.162 15:43:19.321
§ 2:02.636 +5.204 15:31:38.011 8 2:01.441 +1.256 15:38:30.061 11 2:43.560 +45.959 15:46:02.881
6 2:43.447 +46.015 15:34:21.458 9 2:03.453 +3.268 15:40:33.514 12 2:11.903 +14.302 15:48:14.784
7 1:57.481 +0.049 15:36:18.939 10 2:44.734 +44.549 15:43:18.248 13 2:06.725 +9.124 15:50:21.509
8 1:57.432 15:38:16.371 1" 2:44.284 +44.099 15:46:02.532 14 2:02.289 +4.688 15:52:23.798
g9 2:05.392 +7.960 15:40:21.763 12 2:03.842 +3.657 15:48:06.374 15 2:05.147 +7.546 15:54:28.945
10 2:52.164 +54.732 15:43:13.927 13 2:00.271 +0.086 15:50:06.645 16 1:59.215 +1.614 15:56:28.160
1 2:46.569 +49.137 15:46:00.496 14 2:00.897 +0.712 15:52:07.542 17 1:57.601 15:58:25.761
12 1:58.554 +1.122 15:47:59.050 15 2:00.185 15:54:07.727 18 2:02.919 +5.318 16:00:28.680
13 1:58.266 +0.834 15:49:57.316 16 200.677 +0.492 15:56:08.404 19 1:59.332 +.731 16:02:28.012
14 1:58.270 +0.838 15:51:55.586 17 200.235 +0.050 15:58:08.639
15 1:58.605 +1.173 15:53:54.191 18 200.775 +0.590 16:00:09.414 (63) Makcum CUMOHOB
16 1:57.516 +0.084 15:55:51.707 19 2:00.654 +0.469 16:02:10.068 1 15:23:14.376
17 1:57.590 +0.158 15:57:49.297 2 2:26.379 +25.098 15:25:40.755
18 2:02.188 +4.756 15:59:51.485 (87) Mapar WAPANOB 3 2:08.403 +7.122 15:27:49.158
19 1:58.239 +0.807 16:01:49.724 1 15:23:03.090 4 2:04.221 +2.940 15:29:53.379
2 2:33.853 +33.792 15:25:36.943 5 2.07.749 +6.468 15:32:01.128
(12) Huvonan KAPAMBILIEB 3 2:05.765 +5.704 15:27:42.708 6 2:25.762 +24.481 15:34:26.890
1 15:22:57.841 4 2:03.064 +3.003 15:29:45.772 7 2:07.287 +6.006 15:36:34.177
2 2:37.605 +38.527 15:25:35.446 5 202.990 +2.929 15:31:48.762 8 203.935 +2.654 15:38:38.112
3 2:03.084 +4.006 15:27:38.530 6 2:35.265 +35.204 15:34:24.027 9 2:03.554 +2.273 15:40:41.666
4 2:00.077 +0.999 15:29:38.607 7 2:06.377 +6.316 15:36:30.404 10 2:42.385 +41.104 15:43:24.051
5 2:01.877 +2.799 15:31:40.484 8 203.590 +3.529 15:38:33.994 11 2:41,667 +40.386 15:46:05.718
6 2:41.734 +42.656 15:34:22.218 9 201.846 +1.785 15:40:35.840 12 2:08.227 +3.946 15:48:10.945
7 2:01.645 +2.567 15:36:23.863 10 2:44.674 +44.613 15:43:20.514 13 2:03.178 +1.897 15:50:14.123
8 1:50.649 +0.571 15:38:23.512 1 2:43.256 +43.195 15:46:03.770 14 2:03.098 +1.817 16:52:17.221
9 2:01.478 +2.400 15:40:24.990 12 2:04.386 +4.325 15:48:08.156 15 2:03.390 +2.109 15:54:20.611
10 2:49.832 +50.754 15:43:14.822 13 2:00.627 +0.566 15:50:08.783 16 2:02.285 +1.004 15:56:22.896
1" 2:46.201 47123 15:46:01.023 14 2:00.475 +0.414 15:52:09.258 17 2:01.281 15:58:24.177
12 2:00.102 +1.024 15:48:01.125 15 2:00.258 +0.197 15:54:09.516 18 2:02.199 +0.918 16:00:26.376
13 1:59.968 +0.890 15:50:01.093 16 2:00.061 15:56:09.577 19 2:03.116 +1.835 16:02:29.492
14 1:50.078 15:52:00.171 17 2:01.978 +1.917 15:58:11.555
15 1:59.758 +0.680 15:53:59.929 18 2:01.296 +1.235 16:00:12.851 (52) Makcum YEPHEB
16 2:00.361 +1.283 15:56:00.290 19 2:00.615 +0.554 16:02:13.466 1 15:23:10.969
17 2:00.138 +1.060 15:58:00.428 2 2:28.983 +26.786 15:25:39.952
18 201.716 +2.638 16:00:02.144 (2) Poman FO/MKOB 3 2:14.857 +12.660 15:27:54.809
19 2:02.326 +3.248 16:02:04.470 1 15:23:01.326 4 2:03.646 +1.449 15:29:58.455
2 2:34.819 +37.102 15:25:36.145 5 2:11.293 +9,096 15:32:09.748
(23) Nagen AVH 3 2.02.645 +4.928 15:27:38.790 6 219.295 +17.098 15:34:29.043
i 15:23:05.094 4 2:01.938 +4.221 15:29:40.728 7 2:07.394 +5.197 15.36:36.437
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOV ®EEPALIMU POCCUNCKASR ABTOMOBUbHAA ®EAEPALINA

2 atan YP 1 KP no konblieBbiM roHkam 2016

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:05.154 +2.957 15:38:41.591 1 2:40.179 +37.918 15:46:08.062 14 2:06.997 +2.888 15:52:29.836
9 2:03.774 +1.577 15:40:45.365 12 2:06.721 +4.460 15:48:14.783 15 2:07.860 +3.751 15:54:37.696

10 2:40.152 +37.955 15:43:25.517 13 2:05.885 +3.624 15:50:20.668 16 2:04.109 15:56:41.805

11 241174 +38.977 15:46:06.691 14 2:06.056 +3.795 15:52:26.724 17 2:04.261 +0.152 15:58:45.066

12 2:05.539 +3.342 15:48:12.230 15 2:02.261 15:54:28.985 18 2:04.408 +0.299 16:00:50.474

13 203.160 +0.963 15:50:15.390 16 2:02.667 +0.406 15:56:31.652 19 2:04.300 +0.191 16:02:54.774

14 2:03.145 +0.948 15:52:18.535 17 2:04.215 +1.954 15:58:35.867

15 2:03.269 +1.072 15:54:21.804 18 2:04.401 +2.140 16:00:40.268 (38) Augpei tOLLMH

16 2:03.224 +1.027 15:56:25.028 19 2:03.553 +1.292 16:02:43.821 1 15:23.16.147

17 2:03.024 +0.827 15:58:28.052 2 2:25.425 +21.522 15:25:41.572

18 2:04.636 +2.439 16:00:32.688 (72) Buvanwi NNAPYIOHOB 3 2:09.874 +5.971 15:27:51.446

19 2:02.197 16:02:34.885 1 15:23:07.672 4 2:06.247 +2.344 15:29:57.693

2 2:30.759 +28.029 15:25:38.431 5 213.328 +9.425 15:32:11,021

(51) Awton BAJJOEB 3 2:07.992 +5.262 15:27:46.423 6 2:18.558 +14.655 15:34:29.579
1 15:23.08.476 4 2:03.807 +1.077 15:29:50.230 7 2:08.210 +4.307 15:36:37.789
2 2:30.476 +27.897 15:25:38.952 5 2:18.453 +15.723 15:32:08.683 8 2:05.953 +2.050 15:38:43,742
3 2:09.014 +6.435 15:27:47.966 6 2:19.243 +16.513 15:34:27.926 9 2:06.439 +2.536 15:40:50.181
4 2:04.674 +2.095 15:29:52.640 7 208.172 +5.442 15:36:36.098 10 2:36.793 +32.890 15:43:26.974
5 2:06.581 +4.002 15:31:59.221 8 2:05.179 +2.449 15.38:41.277 " 2:40.369 +36.466 15:46:07.343
6 2:27.193 +24.614 15:34:26.414 9 2:03.543 +0.813 16:40:44.820 12 2:08.334 +4.431 15:48:15.677
7 2:05.624 +3.045 15:36:32.038 10 2:40.034 +37.304 15:43:24.854 13 2:06.095 +2.192 15:50:21.772
8 2:04.161 +1.582 15:38:36.199 1 2:41.573 +38.843 15:46:06.427 14 2:07.458 +3.555 15:52:29.230
9 2:04.664 +2.085 15:40:40.863 12 2:07.015 +4.285 15:48:13.442 15 2:16.010 +12.407 15:54:45.240

10 241973 +30.34 15:43:22.836 13 2:07.868 +5.138 15:50:21.310 16 2:03.903 15:56:49.143

1 242422 +39.843 15:46:05.258 14 2:07.762 +5.032 15:52:29.072 17 2:04.575 +0.672 15:58:53.718

12 2:04.577 +1.998 15:48:09.835 15 203539 +0.809 15:54:32.611 18 2:04.338 +0.435 16:00:58.056

13 2:02.579 15:50:12.414 16 2:02.925 +0.185 15:56:35.536 19 2:08.499 +4.596 16:03:06.555

14 2:05.317 +2.738 15:52:17.731 17 2:03.473 +0.743 15:58:39.009

15 203.375 +0.796 15:54:21.106 18 2:02.730 16:00:41.739 {45) Anexcangp TYNMLbIH

16 2:03.129 +0.550 15:56:24.235 19 2:03.024 +0.294 16:02:44.763 1 15:23:10.401

17 2:04.378 +1.799 15:58:28.613 2 2:29.095 +24.815 15:25:39.496

18 2:05.086 +2.507 16:00:33.609 (55) B, CTPENEYEHKO 3 2:10.108 +5.828 15:27:49.604

19 203.613 +1.034 16:02:37.312 1 15:23:06.747 4 2:06.704 +2.424 15:29:56.308

2 2:31.534 +28.462 15:25:38.281 5 2:09.267 +4.987 15:32:05.575

(50) Bnaguenas HE3BAHKVH 3 2:09.259 +6.187 15:27:47.540 6 2:21.651 +17.371 15:34:27.226
1 15:23.20.065 4 2:04.671 +1.599 15:29:52.211 7 2:08.460 +4.180 15:36:35.686
2 2:26.965 +24.430 15:25:47.030 5 2:05.555 +2.483 15:31:57.766 8 207,592 +3.312 15:38:43.278
3 2:05.540 +3.005 15:27:52.570 6 228410 +25.338 15:34:26.176 9 205.378 +1.008 15:40:48.656
4 2:06.389 +3.854 15:29:58.959 7 2:05.509 +2.437 15:36:31.685 10 2:37.575 +33.295 15:43:26.231
5 2:08.658 +6.123 15:32:07.617 8 2:04.230 +1.158 15:38:35.915 1 2:40.828 +36.548 15:46:07.059
6 2:20.040 +17.505 15:34:27.657 9 2:03.982 +0.910 15:40:39.897 12 2:07.784 +3.504 15:48:14.843
7 2:05.822 +3.287 15:36:33.479 10 2:41.901 +38.829 15:43:21.798 13 2:05.499 +1.219 15:50:20.342
8 2:10.850 +8.315 15:38:44.329 1" 2:42.966 +39.8%4 15:46:04.764 14 2:32.438 +28.158 15:52:52.780
9 2:09.872 +7.337 15:40:54.201 12 2:05.848 +2.776 15:48:10.612 15 2:04.280 15:54:57.060

10 2:34.831 +32.296 15:43:29.032 13 2:10.003 +6.931 15:50.20.615 16 2:07.201 +2.921 15:57:04.261

1 2:40.988 +38.453 15:46:10.020 14 2:07.323 +4.251 15:52:27.938 17 2:04.708 +0.428 15:59:08.969

12 2:05.009 2474 15:48:15.029 15 2:03.852 +0.780 15:54:31.790 18 2:04.649 +0.369 16:01:13.618

13 2:04.102 +1.567 15:50:19.131 16 2:03.072 15:56:34.862 19 2:04.864 +0.584 16:03:18.482

14 2:04.655 +2.120 15:52:23.786 17 204,033 +0.961 16:58:38.895

15 2:02.535 15:54:26.321 18 2:04.714 +1.642 16:00:43.609 (54) Anexcanap FTAPMALL

16 2:04.108 +1.573 15:56:30.429 19 2:03.551 +0.479 16:02:47.160 1 15:23:19.953

17 205131 +2.59 16:58:35.560 2 2:27.049 +20.983 16:25:47.002

18 2:04.039 +1.504 16:00:39.599 (46) Echum TAHTMAXEP 3 2:10.771 +4.705 15:27:57.773

19 2:04.105 +1.570 16:02:43.704 1 15:23:14.842 4 2:10.600 +4.534 15:30:08.373

2 2:26.007 +21.898 15:25:40.849 5 2:10.846 +4.780 15:32:19.219

(33) Ceprew WATYHOB 3 2:.09.640 +5.531 15:27:50.489 6 2:12.014 +5.948 15:34:31.233
T 15.23.17.555 4 2:06.506 +2.397 15:29:56.995 7 2:09.123 +3.057 15:36:40.356
9 295115 +22.854 15:25:42.670 5 212423 +8.314 15:32:00.418 8 2:10.548 +4.482 15:38:50.904
3 2:09.146 +6.885 15:27:51.816 6 2:18.866 +14.757 15:34:28.284 9 2:08.834 +2.768 15:40:59.738
4 2:06.560 +4.299 15:29:58.376 7 2:08471 +4.362 15:36:36.755 10 2:30.374 +24.308 15:43:30.112
5 2:26.438 24177 15:32:24 814 8 2:09.350 +5.241 15:38:46.105 1 2:41.158 +35.092 15:46:11.270
[ 2:06.629 +4.368 15:34:31.443 9 2:06.989 +2.880 15:40:53.094 12 2:07.467 +1.401 15:48:18.737
7 2:07.649 +5.388 15:36:39.092 10 2:35.329 +31.220 15:43:28.423 13 2:07.341 +1.275 15:50:26.078
8 207.734 15473 15:38:46.826 1 241179 +37.070 15:46:09.602 14 2:07.914 +1.848 15:52:33.992
9 204156 41895 15:40:50.982 12 2:07.020 +2.911 15:48:16.622 15 207.152 +1.086 15:54:41.144
10 236,901 +34 640 15:43:27.883 13 2:06.217 +2.108 15:50:22.839 16 2:06.066 15:56:47.210

onTen fons: . Turapes Virops (akcNe151886)
T naBHbIi CekpeTapb Monoea Maputa (axk Ne1 52034)(‘3\/
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— Liehana pa’ Rating-Time
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MUHWCTEPCTBO CMIOPTA POCCUCKON ®EAEPALIMUA POCCUCKASA ABTOMOBUNBHAA ®EAEPALIVA

W ) 4 MOTOPHOE MACAD S g TN HTvenaa 0032 T
Q’""PCKI‘;& U$ S QUITV - ENERGY HVorgol JCHEDE

2 atan YP u KP no konbiieBbiM ronkam 2016

7

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 357,502 +1:51436 16:00:44.712
18 2:14.143 +8.077 16:02:58.855
(47) flennc TPUTOPLEB
1 15:23:18.535
2 2:25.303 +17.307 15:25:43.838
3 2:00.750 +.754 16:27:53.588
4 2:07.996 15:30:01.584
5 2:10.026 +2.030 15:32:11.610
6 218514 +10.518 15:34:30.124
7 2:08.636 +0.640 15:36:38.760
8 2:26.486 +18.490 15:39:05.246
(37) Muxann NOBOJA
1 15:23:21.421
2 2:26.371 15:25:47.792

DYKOBORUTES D FOHKA ...
NaBHbI# CEkpeTapb Monoea Mapuka (akk Ne152034) -

[IIEOTT  ASMnod  EToTes ABTC®) 3apynem £33 (g uEMIIER

i Ligh3ns Ha? Racing-Time
HaneuaraHo: 29.05.20m I

O
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